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Leiter der Sachgebiete Wirtschaftsförderung und Beschäftigung  
der Regierungen: 

 
 
 
Regierung von Oberbayern   
Dr. Helmut Steininger  Tel.: 089/2176-2782 

Fax: 089/2176-402782 
E-Mail: helmut.steininger@reg-ob.bayern.de 

 
 
Regierung von Niederbayern   
Wolfgang Maier   Tel.: 0871/808-1300 
     Fax: 0871/808-1370 
     E-Mail: wolfgang.maier@reg-nb.bayern.de 
 
 
Regierung der Oberpfalz 
Franz Weichselgartner Tel.: 0941/5680-306 
  Fax: 0941/5680-9306 
 E-Mail: franz.weichselgartner@reg-opf.bayern.de 
 
 
Regierung von Oberfranken 
Thomas Fischer Tel.: 0921/604-1315 
 Fax: 0921/604-4315 
 E-Mail: thomas.fischer@reg-ofr.bayern.de 
 
 
Regierung von Mittelfranken 
Heinrich Albrecht Tel.: 0981/53-1368 
 Fax: 0981/53-5368 
 E-Mail: heinrich.albrecht@reg-mfr.bayern.de 
 
 
Regierung von Unterfranken 
Gisela Götz    Tel.: 0931/380-1225 
 Fax: 0931/380-2225 
 E-Mail: gisela.goetz-mueller@reg-ufr.bayern.de 
 
 
Regierung von Schwaben 
Claudia Klein Tel.: 0821/327-2243 
 Fax: 0821/327-12243 
 E-Mail: claudia.klein@reg-schw.bayern.de 
 


